
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 
ИМЕНИ ПЕТРА НИКИТОВИЧА СТРАТИЕНКО 

СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

О назначении консультантов по предметам для подготовки 
обучающихся 9-х, 11-го классов к ГИА в 2023-2024 учебном году.

В целях реализации образовательной программы МБОУ СОШ №8 
им. П.Н.Стратиенко ст. Новопластновской на 2023-2024 учебный год, 
повышения качества подготовки выпускников 9, 11 классов к 
государственной (итоговой) аттестации в 2024 году, организации 
оперативной работы по ликвидации обнаруженных проблемных мест в 
знаниях и практических навыков учащихся по предметам учебного плана 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить консультантов по предметам для подготовки учащихся 9- 
х, 11-го классов к ГИА-2024 (приложение 1).
2. Ответственность за работу консультантов-предметников возложить 
на руководителей школьных методических объединений:

Фрулеву Е.Д., руководителя МО учителей русского языка и 
литературы,

Богатыреву Л.П.,руководителя МО учителей математики,
Черухину И.А., руководителя МО учителей естественного цикла.
Четверикову А.И., руководителя МО иностранного языка,
Хмельницкую Е.В., руководителя МО истории и обществознания.

3. Утвердить график консультаций по предметам для подготовки 
учащихся 9-х, 11-го классов к ГИА-2024 (приложение 2).
4. ' Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УР Е.В.Хмельницкую.

ПРИКАЗ

От « 0&  сентября 2023 года № //^/02-13

ст. Новопластуновская

Директор МБОУ СОШ № 8 
им. П. Н. Стратиенко 
ст. Новопластуновской Т.Ю. Наумова



С приказом ознакомлены и согласны:

1. « /  » .20ДЗг.
2.« /  » 20А%.
3. « I QJJt.



Приложение 1
к приказу от «Ы » сентября 2023 года №# ?  /02-13

Консультанты по предметам 
для подготовки учащихся 9-х, 11-го классов к ГИА-2024

№
п/п

класс предмет Ф.И.О учителя

1 9А Математика Быстриков А.С
2 Русский язык Фрулева Е.Д.
3 Обществознание Хмельницкая Е.В.
4 Г еоргафия Черухина И. А
5 Информатика Трегубенко Е.А.
6 Химия Небаба С.И.
7 Биология Даниленко Е.А.
1 9Б Математика Быстриков А.С
2 Русский язык Новицкая В.Н
3 Обществознание Хмельницкая Е.В.
4 Г еоргафия Черухина И. А
5 История Терновая М.Н
6 Информатика Трегубенко Е.А.
7 Химия Небаба С.И.
8 Биология Даниленко Е.А.
1 11А Математика Быстриков А.С
2 Русский язык Новицкая В.Н
3 Обществознание Хмельницкая Е.В
4 Биология Даниленко Е.А
5 Химия Небаба С.И.
6 Г еоргафия Черухина И. А

Директор МБОУ СОШ № 8 
им. П. Н. Стратиенко 
ст. Новопластуновской Т.Ю. Наумова



ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ КОНСУЛЬТАЦИЙ ПО ПОДГОТОВКЕК ГИА-2024
В 9 «А» КЛАССЕ

Приложение 2
к приказу от » РРшпоЖдЗ*021 года №

№
п/п

Предмет День недели время кабинет

1. Математика пятница 14.50-15.30 14
2. Русский язык четверг 15.50-16.30 11
3. Обществознание среда 16.00-16.40 23
4. Г еография понедельник 14.50-15.30 10
5. Информатика вторник 14.50-15.30 28
6. Химия пятница 14.00-14.40 20
7. Биология вторник 14.50-15.30 20
8. Физика пятница 14.00-14.40 25

ГРАФИК
ПРОВЕДЕНИЯ КОНСУЛЬТАЦИЙ ПО ПОДГОТОВКЕ К ГИА-2024

В 9 «Б» КЛАССЕ

№
п/п.

Предмет День недели время кабинет

1. Математика четверг 15.30-16.10 14
2. Русский язык четверг 14.50-15.30 16
3. Обществознание среда 16.00-16.40 23
4. Г еография понедельник 14.50-15.30 10
5. Информатика четверг 15.30-16.10 28
6. Химия пятница 14.00-14.40 20
7. Биология вторник 14.50-15.30 20
8. Физика пятница 14.00-14.40 25
9. Английский язык вторник 14.50-15.30 22
10. История пятница 14.00-14.40 26



ГРАФИК
ПРОВЕДЕНИЯ КОНСУЛЬТАЦИЙ ПО ПОДГОТОВКЕ К ГИА-2024

В 11 «А» КЛАССЕ

№
п/п

Предмет День недели время кабинет

1. Математика понедельник 15.30-16.10 14

:2. Русский язык пятница 14.50-15.30 16

3. Обществознание четверг 14.50-15.30 23

4. Химия пятница 14.00-14.40 20

5. Биология четверг 14.50-15.30 19

6. Г еография среда 14.50-15.30 10

Директор МБОУ СОШ № 8 
им. П. Н. Стратиенко
ст. Новопластуновской Т.Ю. Наумова


